ПРОТОКОЛ
собрания инициативной комиссии административного центра – п. Войсковицы

Дата проведения собрания: «15» февраля 2018г.
Адрес проведения собрания: п. Войсковицы, ул. Молодёжная д.1

Количество присутствующих: 5 человек

Повестка собрания:
1. Избрание председателя инициативной комиссии административного центра - п. Войсковицы.

Поступили предложения  выбрать председателем собрания Дудорову Н.А., секретарем – Спиркову Е.А.
Слушали Дудорову Н.А.,  которая предложила избрать председателем инициативной комиссии  административного центра – п. Войсковицы Морозову О.А.
Есть еще предложения по кандидатурам председателя инициативной группы?
Предлагается членам инициативной группы проголосовать за кандидатуру Морозовой О.А.

Голосовали «за» - единогласно  (4 человека).

Решили:
Избрать председателем инициативной комиссии административного центра – п. Войсковицы Морозову О.А.

Председатель собрания							Н.А. Дудорова

Секретарь собрания							Е.А. Спиркова